1
2

ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О    Е В Р Е Й С К О Й    А В Т О Н О М Н О Й    О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    ____________________

                               №_______

г. Биробиджан

О внесении изменений в прогнозный план приватизации областного государственного имущества на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 12.11.2019 № 409-пп
Правительство Еврейской автономной области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в прогнозный план приватизации областного государственного имущества на 2020 год и на плановый период
2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением правительства Еврейской автономной области от 12.11.2019 № 409-пп «О прогнозном плане приватизации областного государственного имущества на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», следующие изменения:
1.1. В разделе I «Основные направления в сфере приватизации областного государственного имущества на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:

- в пункте 4 слова «4 объекта недвижимого имущества» заменить словами «3 объекта  недвижимого и движимого имущества».
- пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. Исходя из состава предлагаемого к приватизации областного государственного имущества в 2020 году и в плановом периоде
2021 и 2022 годов ожидается поступление доходов в областной бюджет в размере не менее 3100,0 тыс. рублей, в том числе в 2020 году от приватизации недвижимого и движимого имущества – 3100,0 тыс. рублей.».

1.2. Раздел II «Областное государственное имущество, приватизация которого планируется в 2020 году и в плановом периоде 2021 и
2022 годов» изложить в следующей редакции:
«Раздел II.

Областное государственное имущество,

приватизация которого планируется в 2020 году

и в плановом периоде 2021 и 2022 годов

Перечень

недвижимого и движимого областного государственного имущества,

которое планируется приватизировать в 2020 году

и в плановом периоде 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Предполагаемый способ приватизации

	1
	Административное здание
1960 года постройки, назначение: нежилое, общей площадью
809,3 кв. м, с земельным участком категории земель: земли населенных пунктов, общей площадью 3929 кв. м
	Еврейская автономная область, г. Биробиджан, ул. Биршоссе 2 км, д. 17
	Аукцион

	2
	Автомобиль грузовой бортовой, год изготовления 1991, модель ГАЗ-53, идентификационный номер (VIN) XTM581200M1383305, номер двигателя 5311-М183936М, шасси (рама) номер 1383305
	Еврейская автономная область, Биробиджанский район, с. Бирофельд,
ул. Центральная, д. 16
	Аукцион

	3
	Автомобиль, год изготовления 2001, модель ГАЗ-22171, идентификационный номер (VIN) XTH22171010038149, номер двигателя *40630C*13076375*, кузов № 22170010048972

	Еврейская автономная область, г. Биробиджан, просп. 60-летия СССР,
д. 24, корп. 1
	Аукцион».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Временно исполняющий обязанности

губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн